اندره پوپوف

خبر

خبر

یادداشت

خبر

پیشخوان تمــاشاخبـــــــر

خبر

نمی خواهم مدیران سایت آلکسا را به کلاهبرداری

متهم کنم هرچند ایرادهایی در کارشان وجود داشت.

آنالیز کننده ترافیک وب و سرویس این وب سایت

رتبه بندی معتبر سایتها، آذرماه سال گذشته اعلام کرد

که در تاریخ ۱ می ۲۰۲۲ )یازدهم اردیبهشت ۱۴۰۱( برای

همیشه از دسترس خارج خواهد شد.

قبلا نوشتم بسیاری از سایت های ایرانی برای بهبود

رتبه آلکسای خود با استفاده از شرکت های مختلف که

در کار ارسال بازدیدهای فیک هستند برای خود رتبه

آلکسای در ظاهر خوبی دست و پا می کنند و نرخ

آگهی های خود را هم بر همان اساس بالا و بالاتر می